
3.pielikums 

 

2017./2018.mācību gada profesionālās vidējās izglītības programmu absolventu 

sasniegumi valsts vai starptautiskā līmeņa pasākumos 
(informācija sakārtota pēc izlaidumu datumiem) 

 
Nr.p.

k. 

Izglītības iestādes 

nosaukums 

Absolventa vārds, 

uzvārds 

Absolventa sasniegumi 

Izlaiduma 

svinīgās 

daļas 

norises 

datums 

Izcilas un ļoti 

labas sekmes 

(8, 9 un 10 balles 

priekšmetu 

mācību gada 

vērtējumos) 

Dalība valsts vai 

starptautiska līmeņa 

mācību priekšmetu 

olimpiādē 

Iegūta 1.-3.vieta profesionālās 

meistarības konkursā valsts 

līmenī vai dalība starptautiskā 

konkursā 

1.  Jelgavas Mūzikas 

vidusskola 
Helga Gūtšmite 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 08.06. 

2.  Jelgavas Mūzikas 

vidusskola 
Sofja Gridjuško 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- -   08.06. 

3.  Jelgavas Mūzikas 

vidusskola 

Jeļizaveta 

Gridjuško 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 08.06. 

4.  Nacionālā 

Mākslu vidusskola 

Artūrs Oskars 

Mitrevics 
- 

Atzinība Latviešu valodas 

valsts olimpiāde 
- 16.06. 

5.  

Jelgavas Amatu 

vidusskola 
Olga Klubuka - - 

3.vieta  Frizieru konkurss     

(kreatīva frizūra) XXIII 

International  Hairstyling 

Festival 

21.06. 

6.  

Jelgavas Amatu 

vidusskola 

Ernests Rovans 

Bolmanis 
- - 

3.vieta Nacionālais  jauno 

profesionāļu meistarības 

konkurss SkillsLatvija 2018 

nominācijā “Ēdienu gatavošana” 

21.06. 

7.  Jelgavas Amatu 

vidusskola 
Madara Morozova 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 21.06. 

8.  Jelgavas Amatu 

vidusskola 
Emīlija Štolcere 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 21.06. 



2 

 

9.  

Aizkraukles 

Profesionālā 

vidusskola 

Rolands Brics - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Koka dizains un 

izstrādājumi” 

22.06. 

10.  

Jelgavas Amatu 

vidusskola 
Elīna Skrindževska - - 

Dalība pasaules jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā WorldSkills 2017 tērpu 

izgatavotāja profesijā 

22.06. 

11.  Jēkabpils 

Agrobiznesa 

koledža 

Anda Priede 
Izcilas un teicamas 

sekmes 
- - 22.06. 

12.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Jelgavas 

tehnikums” 

Dainis Lapinskis - - 

3.vieta Nacionālajā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Mēbeļu 

izgatavošana” 

22.06. 

13.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Jelgavas 

tehnikums” 

Emīls Ēriks Rūters - - 

1.vieta Latvijas Republikas 

konkursā “Jaunais 

Automehāniķis 2018” 

22.06. 

 

14.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Jelgavas 

tehnikums” 

Kalniņš Daniels 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 

22.06. 

 

15.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Jelgavas 

tehnikums” 

Renāte Gedmina 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 

22.06. 

 

16.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

Jolanta Indāre 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 

22.06. 

 



3 

 

„Jelgavas 

tehnikums” 

17.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Kandavas 

Lauksaimniecības 

tehnikums” 

Everts Ercmanis - - 

2.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2018 

smago spēkratu apkopes 

mehāniķa profesijā 

22.06. 

18.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Kandavas 

Lauksaimniecības 

tehnikums” Cīravas 

teritoriālā 

struktūrvienība 

Kristaps Rosvalds - - 

3.vieta Latvijas republikas 

konkursā “Jaunais 

Automehāniķis 2018” un 1.vieta 

SCANIA Top Team 2017-2018 

Baltijas fināls Rīgā 

22.06. 

19.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Kandavas 

Lauksaimniecības 

tehnikums” Cīravas 

teritoriālā 

struktūrvienība 

Klāvs Dunājevs - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2017 

smago spēkratu apkopes 

mehāniķa profesijā 

22.06. 

20.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs “Liepājas 

Mūzikas, mākslas 

un dizaina 

vidusskola” 

Annija Elizabete 

Meija 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- 

1.vieta Latvijas profesionālās 

vidējās izglītības mūzikas 

iestāžu audzēkņu valsts 

konkursā 

2.vieta starptautiskā klasiskās 

mūzikas konkursā “Kaunas 

Sonorum – 2017” 

22.06. 

21.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Liepājas Mūzikas, 

Anna Jurjāne - - 

2.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2018, 

nominācijā “Tērpu dizains” 

22.06. 



4 

 

mākslas un dizaina 

vidusskola” 

22.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Liepājas Mūzikas, 

mākslas un dizaina 

vidusskola” 

Gundega Vaitkus 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

23.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Priekuļu 

tehnikums” 

Oskars Zorģis - - 

1.vieta jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

SkillsLatvia 2018 Smago 

spēkratu remonta un apkopes 

konkursā 

22.06. 

24.  

Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Priekuļu 

tehnikums” 

Emīls Mincāns - - 

2.vieta jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

SkillsLatvia 2018 Flīzēšanas 

konkursā; 

2.vieta jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

SkillsLatvia 2017 Sausās būves 

tehniķu konkursā 

22.06. 

 

25.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Priekuļu 

tehnikums” 

Raivis Vilciņš - - 

2.vieta jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

SkillsLatvia 2017 Sausās būves 

tehniķu konkursā 

22.06. 

26.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Priekuļu 

tehnikums” 

Ričards Trofimovs - - 

Iegūta 1.vieta jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

SkillsLatvia 2017 Datorsistēmu 

tehniķu konkursā 

22.06. 

27.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

“Saldus 

tehnikums” 

Aigars Pluģis - - 

3.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa Skills Latvia 2017 

nominācijā 

“Datorsistēmutehniķis”, 

22.06. 



5 

 

2018.gadā izvirzīts dalībai 

“EuroSkills – 2018” 

profesionālās meistarības 

konkursam Budapeštā 

28.  

Smiltenes 

tehnikums 
Baiba Broka Teicamas sekmes - 

2.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018, 

nominācijā “Viesnīcu 

uzņemšana” 

22.06. 

29.  Smiltenes 

tehnikums 
Niks Šķērsts Teicamas sekmes - - 22.06. 

30.  Smiltenes 

tehnikums 
Everita Krustāne Teicamas sekmes - - 22.06. 

31.  Smiltenes 

tehnikums 
Renāte Strelevica Teicamas sekmes - - 22.06. 

32.  Valmieras 

tehnikums 
Laine Gabranova 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

33.  Valmieras 

tehnikums 
Mikus Lērme 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

34.  Valmieras 

tehnikums 
Laura Brasle 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

35.  Ventspils 

Tehnikums 
Sintija Mūrniece 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

36.  Ventspils 

Tehnikums 
Toms Bergmanis 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

37.  Ventspils 

Tehnikums 
Regnārs Krastiņš 

Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 22.06. 

38.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Valsts 

tehnikums” 

Adrija Īvāne - - 

3.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2017 

Grafiskā dizaina profesijā 

26.06. 

39.  Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums 

Toms Bulis - - 
1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 
26.06. 



6 

 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Restorānu serviss” 

40.  
Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums 

Konstantīns 

Mihejevs 
- - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Ēdienu gatavošana” 

26.06. 

41.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Valsts 

tehnikums” 

Aleksejs Tarasovs - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia2017 

Elektrisko instalāciju tehniķa 

profesijā 

27.06. 

 

42.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Valsts 

tehnikums” 

Vitālijs Voiskovičs - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia2018 

Elektrisko instalāciju tehniķa 

profesijā 

27.06. 

 

43.  

Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums 

Angelina 

Grigorjeva 
- - 

3.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Viesnīcu 

uzņemšana” 

27.06. 

44.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums” 

Aleksandrs 

Timofejevs 
- - 

3.vieta Nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2018, 

nominācijā “Flīzēšana” 

28.06. 

45.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Ogres tehnikums” 

Matīss Mūrnieks 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- 

Dalība starptautiskās kokgāzēju 

sacensībās “Xtreem CUP” 

Igaunijā. Junioru grupā izcīnīta 

3.vieta. 

28.06. 

46.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

Raivis Gavars 
Izcilas un ļoti labas 

sekmes 
- - 28.06. 



7 

 

,,Rēzeknes 

tehnikums”’ 

47.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Tehniskā 

koledža” 

Igors Novickis - - 

Dalība pasaules jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā WorldSkills 2017 web 

lapu izstrādātāja profesijā 

28.06. 

48.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Tehniskā 

koledža” 

Rihards Henelis - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Datortīklu 

administrēšana” 

28.06. 

49.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Valsts 

tehnikums” 

Alberts Zemzāle - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 2017 web 

lapu izstrādātāja profesijā 

28.06. 

50.  
Malnavas koledža Lenora Visocka Teicamas sekmes - - 29.06. 

51.  

Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs  „Daugavpils 

tehnikums” 

Anastasija 

Mocarjova 
- - 

Dalība nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia2018 

nominācijā “Friziera darbi” 

(2.vieta) 

Dalība atvērtajā Frizieru skolu 

kausā 

XXIII International Hairstyling 

Festival “Baltic Beauty 2017” 

(1.vieta) 

29.06. 

52.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs  „Daugavpils 

tehnikums” 

Maksims 

Kačanovs 
- - 

Dalība nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia2018 

nominācijā “Web lapu dizains 

un izstrāde” (3.vieta) 

29.06. 



8 

 

53.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences 

centrs  „Daugavpils 

tehnikums” 

Evelīne Krilova - - 

Dalība atvērtajā 

Frizieru skolu kausā 

XXIII International Hairstyling 

Festival “Baltic Beauty 2017” 

(3.vieta) 

29.06. 

54.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Renāts Butkus Teicamas sekmes - - 29.06. 

55.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Valdis Prūsis - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Krāsošana un 

dekoratīvā apdare” 

29.06. 

56.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Liepājas Valsts 

tehnikums” 

Megija Lazdiņa - - 

3.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Tērpu 

izgatavošana” 

29.06. 

57.  Profesionālās 

izglītības 

kompetences centrs 

„Rīgas Stila un 

modes tehnikums” 

Silvija 

Jaunušāne 
- - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā Skills Latvia 2018 

tērpu izgatavotāja profesijā 

29.06. 

 

58.  

Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums 
Vera Kabaļa - - 

1.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Skatlogu dizains un 

noformēšana” 

30.06. 

59.  

Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums 

Agate Madara 

Brice 
- - 

3.vieta nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa SkillsLatvia 2018 

nominācijā “Grafikas dizains” 

30.06. 



9 

 

60.  

Daugavpils 

Tirdzniecības 

profesionālā 

vidusskola 

Natālija Kirilova 
Izcilas un teicamas 

sekmes 
- 

1.vieta Nacionālā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursa Skills Latvia 2018 

tematiskajā grupā “Sabiedriskie 

un individuālie pakalpojumi” 

nominācijā “Viesnīcu 

uzņemšana” 

2018.gada 

oktobra 

beigās 

 


